
 

Vážení zahrádkáři, 
     s blížícími se prázdninami mnozí z nás plánují dovolené, výlety a jiné cesty za poznáním. Co 
podniknout prázdninový výlet za vůní a smíchem? 

 Zveme vás na výstaviště do Lysé nad Labem, kde již po 26. připravuje výstavu Květy Český 
zahrádkářský svaz, letos na téma Přijela pouť. 
 V rámci celostátní výstavy květin, která proběhne od 14. do 17. července 2022, na vás čekají oblíbené 
zahradnické trhy a pro odvážné opravdové pouťové atrakce jako je autodrom, labutě, točící lavice a 
další. V pavilónu B si na své přijdou klidnější povahy. Tady se pod taktovkou Zdeňka Kupilíka a 
aranžérského týmu z Českého zahrádkářského svazu pouťové atrakce stylizují do květinových 
kompozic. Chybět nebudou odborné zahrádkářské poradny a pěstitelé lilií, růží, pelargónií, bylinek aj. 
 V pátek 15. 7. 2022 navíc můžete sledovat floristické tvoření přímo v akci, a to díky Zemskému kolu 
Floristické soutěže ČZS, kde poměří svůj um a kreativitu soutěžící ve třech kategoriích (žáci základních 
a středních škol a senioři). Letošním nosným tématem soutěže jsou "Květiny pro den "D. Veškeré 
soutěžní práce budou vystaveny po zbytek výstavních dní v hale B. 

!!!   AKCE  !!! 
   Českému zahrádkářskému svazu se podařilo vyjednat pro své členy slevu na vstupném. 
Po předložení členského průkazu ČZS, proto všichni členové ČZS zaplatí na výstavu snížené 
vstupné 80 Kč (oproti běžnému 120 Kč). 

Těšíme se na společné setkání, nejen na stánku časopisu Zahrádkář, který v pavilónu B nebude 
samozřejmě chybět. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!!! Pro členy ČZS platí snížené vstupné při předložení platné členské legitimace !!! 


